

Додаток 1
рішення 4 сесії Коростенської міської
ради VIII скликання від 25.02.2021 р. № 174

ПЕРЕЛІК

товарів, які приймаються в комунальну власність Коростенської міської територіальної громади через постачальника Товариство з обмеженою відповідальністю «АЙТІ-СОЛЮШНС»

Код товару	Назва товару	Країна походження	Ціна за одиницю (EUR, без ПДВ)	Кількість, шт.	Загальна ціна (EUR, без ПДВ)*	Гарантія (місяців)
1	Виробник та модель: Dell Optiplex 3070MFF	Poland/China	275,90	18	4966,20	36
2	Напередвстановлена ліцензійна MS Windows 10 Pro 64-біт	USA	150,00	18	2700,00	n/a
3	Additional equipment / Додаткове обладнання	x	x	x	x	x
3.1	Клавіатура Виробник та модель: Dell Multimedia Keyboard-KB216 - Ukrainian (QWERTY) - Black	Poland/China	8,00	18	144,00	36
3.2	Миша комп'ютерна Виробник та модель: Dell MS116 Wired Mouse Black	Poland/China	10,00	18	180,00	36
3.3	Монітор Виробник та модель: Dell SE2219H	China	112,00	18	2016,00	36
3.4	Джерело безперебійного	Philippines/	60,00	18	1080,00	36

	живлення для ПК та монітору Brand and model / Виробник та модель: APC BVS650I-GR Back-UPS	China				
4	Приладдя	x	x	x	x	x
4.1	Флеш-пам'ять Виробник та модель: Goodram USB 3.0 8GB UTS3 Twister Black	China	6,00	17	102,00	60
4.2	Офісний компактний багатофункціональний лазерний принтер/сканер/копір (БФУ) Виробник та модель: OKI MB472dnw-Euro	Thailand/China	410,80	9	3697,20	36
5	Мережне обладнання	x	x	x	x	x
5.1	Комутатор, що налаштовується, наявність 24 портів Виробник та модель: TP-Link TL-SG1024DE	China	100,00	1	100,00	24
5.2	Комутатор, що налаштовується, наявність 48 портів Виробник та модель: TP-LINK T1600G-52TS(TL-SG2452)	China	270,00	-	0,00	24
5.3	Мережний маршрутизатор Виробник та модель: TP-Link TL-WR850N	China	16,00	1	16,00	24

5.4	Джерело безперебійного живлення для підтримки мережного обладнання Виробник та модель: APC BVS650I-GR Back-UPS	Philippines/ China	60,00	1	60,00	36
A	Загальна кількість товарів	x	x	x	15 061,40	x
B	Загальна кількість логістичних послуг**	x	x	x	532,00	x
x	Загальна сума (A+B)	x	x	x	15 593,40	x

*Ціна включає вартість таких супутніх послуг: пакування, встановлення, надання інструкції користування і ліцензій, гарантійний лист.

**Ціна включає вартість таких логістичних послуг: транспортування, завантаження – розвантаження, страхування.

Загальна вартість (євро, без ПДВ, сума прописом): П'ятнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто три євро 40 центів (15 593,40 євро).

Секретар міської ради

Олександр ОЛЕКСІЙЧУК